
 

 

                                                     
                                                               
              

 УКРАЇНА        
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА РАДА 
 

    ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  15  липня  2014 року                                                     №  3251 
 
Про внесення змін до додатка до  
рішення Кіровоградської міської ради 
від 29 січня 2014 року № 2787 
 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської 
міської ради від 11.12.2012  № 2099 “Про управління майном, що належить 
до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда”,  
зважаючи на клопотання  ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА”                  
від 10.06.2014  № 11-1516/02,  Кіровоградська міська  рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
  Внести зміни до додатка до рішення Кіровоградської  міської  ради              
від 29 січня 2014 року № 2787 “Перелік орендованих основних засобів на 
списання”, а саме: в рядках з 16 по 19 включно рік випуску  “1968” замінити 
на рік випуску  “1993”. 

  
 
 

Секретар міської ради           І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фурман  24 85 41 


